
IL RESPONSABILE DEL SETTORE INTESTATO

PREMESSO che per il giorno 13 febbraio 2017 si terrà, presso la Scuola Umbra
di Amministrazione Pubblica a Villa Umbra, loc. Pila, Perugia,  un corso dedicato al
seguente argomento: “La comunicazione istituzionale attraverso i social media”, per la
partecipazione al quale è previsto il costo di € 150,00 (IVA esente) per ogni partecipante;

RITENUTO di dover partecipare al predetto corso, considerata la rilevanza del
tema trattato e la necessità di acquisire adeguate conoscenze, per curare al meglio
l’attività di comunicazione istituzionale, che negli anni è sempre più orientata all’utilizzo
delle nuove tecnologie;

DATO ATTO che, ai sensi dell’articolo 3 della legge 136/2010 e successive
modifiche ed integrazioni, è stato acquisito, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari,
il codice identificativo di gara assegnato dall’Autorità Nazionale Anticorruzione (CIG
ZE01F206D7);

VISTO l’articolo 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il decreto sindacale n. 10 del 30 dicembre 2016, di attribuzione delle
funzioni di cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 8 del 30/01/2017, con la quale
è stato approvato il DUP e il bilancio di previsione 2017/2019;

CONSIDERATO che la sottoscritta ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica e della copertura finanziaria della presente determinazione;

VISTI gli articoli 107 e 183 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni;

Oggetto: PARTECIPAZIONE AL CORSO "LA COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE
ATTRAVERSO I SOCIAL MEDIA". IMPEGNO DI SPESA.

SETTORE AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV.
DEMOGRAFICI

Ufficio AFFARI GENERALI

_______________________________________________________________

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 15  DEL  11-02-2017

Reg. generale n. 82 del 11-02-2017
_______________________________________________________________

CITTA’  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 15 del 11-02-2017 - Pag. 1 - COMUNE DI
TREIA



ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di
gestione corrente del servizio;

D E T E R M I N A

di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

di DISPORRE la partecipazione della sottoscritta al corso di aggiornamento2.
professionale avente ad oggetto “La comunicazione istituzionale attraverso i social
media”, previsto per il giorno 13 febbraio 2017 presso la Scuola Umbra di
Amministrazione Pubblica a Villa Umbra, loc. Pila, Perugia, come da programma
allegato;

di IMPEGNARE la spesa complessiva di € 150,00 al capitolo 110208 del bilancio di3.
competenza;

di TRASMETTERE il presente provvedimento al Funzionario responsabile del4.
Servizio finanziario, ai sensi e per gli effetti degli articoli 183 e 184 del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267.-

*  *  *  *  *  *

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Palmieri Liliana

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 15 del 11-02-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI
TREIA



In relazione al disposto di cui all’art. 147-bis, comma 1, e all’art. 183, comma 7,
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, si appone il visto di regolarità contabile e si
attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento.

Treia, 11-02-2017 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott. COPPE ORAZIO

Impegno contabile n. Liquidazione n.
Accertamento contabile n.

________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata sito web istituzionale di
questo Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al
08-11-2018.

Treia, 24-10-2018 IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI
F.to  Palmieri Liliana

________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Treia, 24-10-2018 IL RESPONSABILE DEL I SETTORE
 Palmieri Liliana

________________________________________________________________

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 15 del 11-02-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI
TREIA


